
Stand: 07. Januar 2020 

Fahrwege, Abfahrtzeiten und auch der Einsatz der E-Wagen unterliegen kurzfristigen 
Anpassungen, u.a. bedingt durch kurzfristige Änderungen der Schulanfangs- und     
–endzeiten, fehlende Nachfrage. Auf Fahrweg und zeitliche Durchführung besteht
keine Gewähr.

  
D-Vennhauser Allee – Ellerstraße – D-Oberbilker Markt

Montags – freitags (nur an Schultagen) 

Haltestellen Abfahrtzeit 

D-Vennhauser Allee 7:10 

Alt Eller 7:12 

Bernburger Straße 7:13 

D-Eller Süd 7:14 

Ludwigstraße 7:15 

Friedberger Weg 7:15 

Dillenburger Weg 7:16 

Herborner Weg 7:18 

Pirmasenser Weg 7:18 

Meisenheimer Weg 7:19 

Mannheimer Weg 7:20 

Wormser Weg 7:21 

Offenbacher Weg 7:22 

Bingener Weg 7:23 

Seeheimer Weg 7:24 

Markenstraße 7:27 

Ellerstraße 7:29 

D-Oberbilker Markt 7:30 

 




